
Opmerkingen

telefoon codes 7 14 21 28 4 11 18 25 3 10 17 24 31

Mevr. Brink 261257 b + k 1

Mevr. Mulder 271050 b + k 1 31 maart Eerste Paasdag

Fam. Koopman 260040 b + k 1

Dirk Hoek 06-22563031 b + k

Fam.Meulink 06-10607398 b + k 1

Fam. Zweers 264643 b + k 1

Hennie Hakkers 523264329 b + k 1

Gerda Booij 523681241 b + k 1

fam. B. Bakkennes 677200 b + k 1 1

Fam. Waterink 623694925 b + k 1 1

Fam Altena 267730 b + k 1

Henny, Fenny, Titha 615187952 b + k 1

Fam de Weerd 06-18266062 b + k 1 1

KERK H H H H H H H H H H H H

Koffieschenken/K

telefoon 7 14 21 28 4 11 18 25 3 10 17 24 31 vragen over het rooster

Mevr. Brink 261257 b + k 1 Frony de Weerd

Mevr. Mulder 271050 b + k 1 Tel; 262163/0618266062

Mnr C Bolhuis 267325 K 1

Mevr. Oldenburger 267624 K 1

Fam. Koopman 260040 b + k 1

Dirk Hoek 06-22563031 b + k

Fam.Meulink 06-10607398 b + k 1

Fam Zweers 264643 b + k 1

Hennie Hakkers 523264329 b + k 1 Codes:

Gerda Booij 523681241 b + k 1 K = Alleen koffieschenken

fam. B Bakkenes 677200 b + k 1 B + K Begroeten en Koffieschenken

Fam. Waterink 623694925 b + k 1

Mvr.C Boon-van Noppen 630011264 K 1

Riek Veurink 612959863 K 1

Fam. G. Altena 267730 b+k 1 Reserves koffieschenken

Henny, Fenny, Titha 06-15187952 K 1

Fam deWeerd 06-18266062 b + k 1 1

H H H H H H H H H H H H H

Rooster is tevens te zien op www.pknhardenbergheemse.nl onder het kopje 'Roosters'

BIJ VERHINDERING ROOSTERMAKER NIET BENADEREN MAAR ZELF ONDERLING RUILEN, 

probeer tevens nieuwe vrijwilligers te benaderen want vele handen maen licht werk!

KERK

                

Begroetingscommissie/B Januari  2024 februari  2024 maart 2024

januari 2024 februari 2024 maart 2024



Opmerkingen

vk telefoon codes 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30

Mevr. Brink 261257 b + k 1

Mevr. Mulder 271050 b + k 1

Fam. Koopman 260040 b + k 1 19 mei Eerste Pinksterdag

Dirk Hoek 06-52147782 b + k

Fam.Meulink 06-10607398 b + k 1

Fam. Zweers 264643 b + k 1

Hennie Hakkers 264329 b + k 1

Gerda Booij 681241 b + k 1

fam. B.Bakkenes 677200 b + k 1

Fam. Waterink 06-23694925 b + k 1

Fam Altena 267730 b + k 1

Henny, Fenny, Titha 615187952 b + k 1 1

Fam J. De Weerd 06-18266062 b + k 1 1 1

KERK H H H H H H H H H H H H H

Koffieschenken/K

vk telefoon 7 14 21 28 5 12 19 26 2 9 16 23 30 vragen over het rooster

Mevr. Brink 261257 b + k 1 Frony de Weerd

Mevr. Mulder 271050 b + k 1 Tel; 262163/0618266062

Mnr C Bolhuis 267325 K 1

Mevr. Oldenburger 267624 K 1

Fam. Koopman 260040 b + k 1

Dirk Hoek 06-52147782 b + k

Fam.Meulink 06-10607398 b + k 1

Fam Zweers 264643 b + k 1

Hennie Hakkers 264329 b + k 1 Codes:

Gerda Booij 681241 b + k 1 K = Alleen koffieschenken

fam. B Bakkenes 677200 b + k 1 B + K Begroeten en Koffieschenken

Fam. Waterink 06-23694925 b + k 1

Fam. G. Altena 267730 b+k 1

Henny, Fenny, Titha 06-15187952 b + k 1 1

Mevr. C. Boon - van Noppen 06-30011264 K 1

Riek Veurink 06-12959863 K 1

Fam.J. de weerd 06-18266062 b + k 1 1

H H H H H H H H H H H H H

Rooster is tevens te zien op www.pknhardenbergheemse.nl onder het kopje 'Roosters'

BIJ VERHINDERING ROOSTERMAKER NIET BENADEREN MAAR ZELF ONDERLING RUILEN, 

probeer tevens nieuwe vrijwilligers te benaderen want vele handen maken licht werk!

KERK

                

Begroetingscommissie/B april 2024 mei 2024 juni 2024

april 2024 mei 2024 juni 2024



Begroetingscommissie Adres Postcode Woonplaats Telefoon Opmerkingen

Mevr. Brink W. van Oldenburgstraat 7/B2 7772 AL Hardenberg 261257

Mevr. Mulder Gedempte Haven 69 7772 VD Hardenberg 271050

Fam. Koopman Stationsdwarsstraat 1b 7772 ZA Hardenberg 260040

Dirk Hoek zie voor tel.nr koffie schenken

Fam.Meulink Floralaan 132 7772 MZ Hardenberg 06-10607398

Fam. Zweers J. van Arkelstraat 12 7772 AP Hardenberg 264643

Hennie Hakkers Hondsdraf 1 7772 LX Hardenberg 523264329

Gerda Booij Stationsstraat 41 7772CH Hardenberg 523681241

Fam. B Bakkenes Parallelweg 4 7772 SB Hardenberg 677200

Fam. Waterink Engeland 6 7784 CH Ane 524223830

Fam.Altena Gramsbergerweg 40 7772 CX Hardenberg 267730

Henny,Fenny,Titha Parkweg 51 7772XR Hardenberg 615187952

Fam. J. de Weerd Klinkerweg 4 7772 SJ Hardenberg 262163

Koffieschenken Adres Postcode Woonplaats Telefoon Opmerkingen

Mevr. Brink W. van Oldenburgstraat 7/B2 7772 AL Hardenberg 261257 henny.brink@planet.nl

Mevr. Mulder Gedempte Haven 69 7772 VD Hardenberg 271050 erna.mulderscholtens@gmail.com

Mevr. Oldenburger Singelberg 15 7772 DA Hardenberg 267624 Geen e-mail

Fam. Koopman Stationsdwarsstraat 1b 7772 ZA Hardenberg 260040 ben.j.koopman@gmail.com 

gekekoopmanwaterink@gemail.com 

Dirk Hoek 7772 TE Hardenberg 06-22563031 dirkhoek@ zonnet.nl   

Fam.Meulink Floralaan 132 7772 MZ Hardenberg 06-10607398 jenny@meulink.eu 

Fam. Zweers J. van Arkelstraat 12 7772 AP Hardenberg 264643 jendzweerskamphuis@gmail.com

Hennie Hakkers Hondsdraf 1 7772 LX Hardenberg 523264329 henniehakkers@gmail.com

Gerda Booij Stationsstraat 41 7772 CH Hardenberg 523681241 gerdabooij43@gmail.com 

Fam. B Bakkenes Parallelweg 4 7772 SB Hardenberg 677200 barendbakkenes@ziggo.nl

Fam. Waterink Engeland 6 7784 CH Ane 524223830 aljoke@planet.nl

Fam. G. Altena Gramsbergerweg 40 7772 CX Hardenberg 267730 fam.galtena@gmail.com

Henny, Fenny, Titha Parkweg 51 7772 XR Hardenberg 615187952 lutra651@gmail.com; f.ramaker@hotmail.com

Mevr. C. Boon - van Noppen Bisschopshof 54 7772 WG Hardenberg 06 - 30011264 Geen e-mail

Riek Veurink De Weverij 21 7772 PZ Hardenberg 06-12959863 r.veurinkkoopman@ziggo.nl

Fam. J. de Weerd Klinkerweg 4 7772 SJ Hardenberg 262163 j.deweerd13@kpnmail.nl
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